
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

DNF 

DNF 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

DQ 

Num. 

260 

381 

89 

266 

26 

309 

60 

700 

325 

87 

77 

276 

5 

19 

161 

772 

82 

596 

345 

311 

526 

888 

92 

178 

Nome 

CASAGRANDA MASSIMILIANO 

GIANASSI LUCA 

TONOLI ANDREA 

CARDULLO DAVIDE 

OLIVA LUCA 

RICCO ROGER 

PIROVANO ENZO 

MARINO PAOLO 

RASO LUCA 

DE MEZZA GIONATA 

CASALOTTI STEFANO 

RODELLA OSCAR 

PISLOR MARCO 

SORA PAOLO 

SANTONICO THOMAS 

AVALLONE MASSIMO 

NALI ROBERTO 

SANTONICO MAURIZIO 

MARCUCCIO GIOVANNI 

LACETERA FRANCESCO 

TASSISTO MATTIA 

ALACQUA FERRUCCIO 

PLATTO MARIO 

MATERA RICCARDO 

Classe 

KZ-N UNDER 

KZ-N UNDER 

KZ-N OVER 

KZ-N UNDER 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 50 

KZ-N UNDER 

KZ-N UNDER 

KZ-N OVER 

KZ-N UNDER 

KZ-N OVER 

KZ-N UNDER 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N OVER 50 

KZ-N OVER 50 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 50 

KZ-N OVER 50 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N UNDER 

KZ-N OVER 50 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N UNDER 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

9 

5 

13 

Diff 

0.778 

2.407 

4.503 

5.570 

5.839 

5.901 

9.986 

10.065 

10.245 

10.891 

12.307 

13.680 

18.828 

21.515 

28.137 

28.147 

31.225 

34.731 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DQ 

Tempo Totale 

10:37.982 

10:38.760 

10:40.389 

10:42.485 

10:43.552 

10:43.821 

10:43.883 

10:47.968 

10:48.047 

10:48.227 

10:48.873 

10:50.289 

10:51.662 

10:56.810 

10:59.497 

11:06.119 

11:06.129 

11:09.207 

11:12.713 

7:36.474 

5:27.721 

10.077 

10:53.880 

Tempo Migliore 

47.831 

47.887 

47.797 

48.185 

48.198 

48.085 

48.071 

48.324 

48.117 

48.168 

48.436 

48.415 

48.176 

48.142 

48.676 

48.913 

48.732 

49.538 

49.355 

48.115 

48.522 

48.395 

FZ Punti 

40 

38 

40 

36 

38 

36 

40 

34 

32 

34 

30 

32 

28 

40 

38 

36 

30 

34 

32 

38 

26 

30 

36 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
772 - 3" PER JUMP START 
N°19:   + 5'' PER NON CONFORMITA'  NELL'ALLOGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE  N°  DOC 
N°325:   + 5'' PER NON CONFORMITA'  NELL'ALLOGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE  N°  DOC 
N°178: SQUALIFICA DALLA CLASSICA GARA 1 PER SOTTOPESO 

Stampato: 2025-04-24 10:07:11 PM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

Margine della Vittoria 

0.778 

Velocità  Media 

95.363 

Miglior tempo sul giro 

47.797 

Velocità Migliore 

97.914 

Giro Migliore di 

89 - TONOLI ANDREA 

3° KSC - Franciacorta 

3 - GARA 1 / RACE 1 

125 KZ N ROOKIE/KZ N OVER/KZ N OVER 50/KZ UNDER 

Gara (13 Giri) Iniziato a 12:02:26 

Castrezzato 1.300 km 

2025-04-20 11:50 


